2022, que "Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para Elaboração da Lei
Orçamentária para o exercício financeiro de 2023".
Autor: Poder Executivo.
Resultado da Votação: Aprovado

Projeto de Lei do Executivo nº28/2023.
Ementa: "Abertura de Crédito Adicional no Valor de R$ 366.581,24 (trezentos e
sessenta e seis mil, quinhentos e oitenta e um reais e vinte e quatro centavos)".
Autor: Poder Executivo.
Co-autor(a): Poder Executivo
Resultado da Votação: Aprovado

Oradores das Explicações Pessoais

Nenhum orador foi registrado nas explicações pessoais.